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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326033U

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit BESARBRESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Ish Ndermarrja 
Kimike, Nr. Pasurie 3/125, Njesia Bashkiake Nr. 8 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, në përputhje të plotë me kerkesat ligjore për 

marrjen e autorizimeve dhe liçensave  të nevojshme të 
parashikuar nga ligji, ka për objekt si brenda territorit 
Shqiptar ashtu edhe jashtë tij zhvillimin e aktiviteteve si më 
poshte: Në sektorin e produkteve mjekësore në 
përgjithësi:Tregtimin dhe shpërndarjen (jo për publikun) i 
produkteve parafarmaceutikë, pajisjeve mjekësore, ilaçeve, 
produkteve spitalore, ndihmës se shpejte, produktet 
ushqimore suplementare, dhe ato ushqimore speciale dhe te 
tjera te ngjashme me to; shitjen me shumice dhe pakice dhe 
përfaqësimin e produkteve dhe artikujve sanitare, mjekësore 
dhe ortopedik, aparaturave për përdorim mjekësor dhe 
spitalor ne përgjithësi. Shoqëria mund te kryeje si brenda 
territorit Shqiptar ashtu edhe jashtë tij, këto aktivitete te 
tjera: kultivimin e produkteve bujqësore, riprodhimin e 
bimëve te çdo lloji dhe specie, kultivimin e luleve,  
mbarështim, përdorimin e kullotave dhe zonave  pyjore, 
pylltari dhe aktivitete te tjera qe lidhen me to, aktivitetet e 
përpunimit primar,blerjen, përmirësimin, shitjen, 
menaxhimin, marrjen me qira te pasurive te paluajtshme 
civile, industriale, tregtare dhe bujqësore, tregtimin dhe 
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eksportimin ose importimin e mallrave ne përgjithësi, 
produkteve bujqësore dhe atyre industriale,  aktivitetin e 
kontrollit dhe lëshimin e certifikatave te Cilësisë, Biologjike 
ISO etj. Lidhur me prodhimin bujqësor dhe/ose agro-
ushqimore në përgjithësi blerjen, shitjen, shkëmbimin e 
ndërmjetësimin tregtar te pasurive te paluajtshme te çfarëdo 
natyre dhe lloji,  menaxhimin dhe administrimin edhe 
përmes dhënies me qira apo ne përdorim te tyre, ndërtimin e 
objekteve civile, industriale, turistike dhe tregtare si edhe 
shembjen dhe rikonstruksionin dhe restaurimin e tyre;  
shitjen ne grup apo e ndare, kryerjen direkt apo përmes 
kontratave tenderuese te çdo lloj objekti ndërtimi, 
menaxhimin  e lokaleve publike, te tilla si restorante, bar, 
akullore, hotele dhe lokale spektakli ne tërësi ne pronësie 
edhe te tretëve, çdo aktivitet turistik përfshirë ato te 
organizimit te manifestimeve turistike, takimeve, 
konferenca, kongreseve si edhe aktivitetet e ndërmjetësimit 
tregtar ne tërësi. Aktivitetin e ndërmjetesimit te bizneseve, 
ne sektorë te ndryshëm edhe për subjekte jo shqiptar. 
Shoqëria mund  te përmbushë edhe te gjithë veprimet e 
nevojshme, sipas gjykimit te organit drejtues për realizimin e 
objektit te veprimtarisë se saj te tilla si por pa u kufizuar, 
realizimin e operacioneve komerciale dhe industriale, 
financiare, bankare, pasurive te patundshme dhe hipotekuese, 
përfshirë këtu blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e mallrave te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe te drejtat qe lidhen me to, 
te përdorë çdo forme financimi me institute financiare, 
banka, shoqëri dhe individë private duke ofruar garancitë e 
nevojshme reale, te japë garanci reale dhe personale ne favor 
te ortakeve dhe/ose te palëve treta, me qëllimin realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, te marre pjese ne interesa 
aksionare dhe kuota ne shoqëri te tjera te themeluara apo qe 
do te themelohen te cilat kane qëllime te ngjashme apo qe 
lidhen tërthorazi ose drejtpërsëdrejti me qëllimin e  saj,  te 
marre koncesione shtetërore, te marre pjese ne tenderë 
publike dhe private te çdo natyre drejte-përsë-drejti ose si 
nënkontraktor i vetëm apo ne grup me te tjera shoqëri sipas 
formave te kërkuara ligjore. Shoqëria mund te përfitojë nga 
çdo lehtësi si fiskale dhe financiare e parashikuar nga 
legjislacioni aktual dhe ai i ardhshëm.   
Aldo Marino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AldoMarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESARBRESH
E-Mail: viaelmo@hotmail.it  
Telefon: +393403573340  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-118487-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551491-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarrja Kimike, Nr. Pasurie 3/125, Njesia Bashkiake Nr. 8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.8, Hyrja nr.1, Njesia e sherbimit nr.13, 
Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881029-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729E28A-7809-4B99-962F-261E1C050C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9136A-E493-4545-BA03-D7FA6256743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE42A69-E0DF-4675-85A1-633E1F400425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915A7EA0-5B1A-45EE-B982-74B86618023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915A7EA0-5B1A-45EE-B982-74B86618023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1242059C-DAB8-4392-A90C-9396B780F3D5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419271-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546565-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9084E9-534E-41B2-9678-0707F59189E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0716A1B-9224-4F21-B3E6-858BBA9C1681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B52D4-F260-4514-86B3-CD7C1C9FD059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1C6148-2E1D-46AF-80C5-D4D4588CA1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE1E5C-A7A6-4C58-9812-8438869F3718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A20419-4429-46BA-9BCB-8DA2AE880881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64DD1E-6C66-4C86-BD2A-C87A77A02A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FEC2CA-C8AD-46ED-A692-F920ECF275DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ACB6C0-C6EB-418A-BB54-1812DEB6601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E3F53E-D6C7-421F-8984-D3F21E80B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371BE762-F608-4A5C-ADD6-5905012A10C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2815B4E-7157-4EB8-B0E5-88AFA064AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A14309-FD17-4B71-9A74-A4704E9D43D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B53ED-CEFD-499E-9881-ED04103DC179
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


